МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 октября 2017 года
№ 181-VI ДГ

О снятии с контроля решений
Думы города

 В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,
на основании информации о выполнении решений Думы города
V, VI созывов Дума города РЕШИЛА:

 Снять с контроля решения Думы города:

1) V созыва согласно приложению 1;
2) VI созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«31» октября 2017 г.

2

Приложение 1
к решению Думы города
от 31.10.2017 № 181-VI ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Наименование решения

1. от 29.11.2013
№ 431-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества
(встроенное нежилое помещение и доля (77/1000)
в праве собственности на встроенное нежилое
помещение, расположенные по адресу: г. Сургут,
просп. Комсомольский, д. 42)

2. от 26.11.2014
№ 607-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (встроенно-
пристроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 7/1)

3. от 02.06.2015
№ 710-V ДГ

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2016 год и плановый период 2017 – 2018
годов

4. от 22.12.2015
№ 820-V ДГ

О бюджете городского округа город Сургут
на 2016 год

5. от 27.05.2016
№ 872-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (нежилое
помещение общей площадью 11,5 кв. метра,
расположенное по адресу: г. Сургут, бульв. Свободы,
д. 12)

6. от 27.05.2016
№ 873-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (нежилое
помещение общей площадью 19,6 кв. метра,
расположенное по адресу: г. Сургут, бульв. Свободы,
д. 12)

3

Приложение 2
к решению Думы города
от 31.10.2017 № 181-VI ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города VI созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Наименование решения

1. от 01.11.2016
№ 22-VI ДГ

О дополнительных мерах социальной поддержки
граждан старшего поколения, проживающих
на территории города, на 2017 – 2019 годы

2. от 01.11.2016
№ 24-VI ДГ

Об определении на территории города Сургута мест,
нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию,
общественных мест, в которых в ночное время
запрещается нахождение детей без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей

3. от 28.11.2016
№ 26-VI ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, ул. Маяковского, д. 37)

4. от 28.11.2016
№ 27-VI ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Сургут, просп. Комсомольский, д. 27а)

5. от 23.12.2016
№ 44-VI ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2017 года

6. от 29.03.2017
№ 86-VI ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города
«О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры»
и назначении публичных слушаний по нему

7. от 31.05.2017
№ 116-VI ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры

	Решение Думы города от 31.10.2017 № 181-VI ДГ
	Приложение 1. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва
	Приложение 2. Перечень контрольных решений, принятых Думой города VI созыва